Druck des Textes: K.-W. Gumpel a. O. 97 - 123 vs. 1 - 274.

* in arte ipsa | musicali. quedam ad noticiam artis eiusdem in inferio-
ribus sub | compendio assignatur.... Primo enim dicetur qui | fuerint
musicæ artis inventores qui eius augmentatores | et qui eius perfectores
deinde de ipsius diffinitione et diuisione [Bl. 157^r] breuiter. Postea
de tribus alphabetis que sinistra manu | applicantur cum vocibus
musicalibus que in solutura requiruntur | et in mutacione ascen-
sus et descensus. Deinde de modis inter | ualli quibus omnis cantilena
componitur. Ultimo de octo tonis | quibus omnis cantus infine specia-
liter diiudicatur.

Der Verfasser ist ein *Tractatus*. Vgl. Bl. 157^r. *Zehnzig Notambrixiana.*

Bl. 184^r Hf.: *Et sic cum dei adiutorio libellus iste musicalium. ad
honorem cristi sponsi veri dei nec non matris eius gloriosissime
virginis marie finitus est Anno domini MCCCC XLII ... per omnia
secula seculorum amen.*

Philippus de Vitriaco,
liber musicalium,
pars 2, s. M. Stae-
helin a. O. 7 f.

Bl. 184^v-187^v ein anderer *Tractatus de arte musica.*

Auf: Notandum circa figuraciones notularum, notata obliqua
batraffan: de modis, de temporibus, de prolationibus, de punctis, de
coniunctionibus notularum, de alterationibus notularum, de figu-
racionibus pausarum. Bl. 185^v-187^v *Musiconotum.*

Zu Nr. 17: Bl. 192^v: In V. 32-45 *Flores musicæ* der *Hugo Beringer*

non *Wittlingmi* *Gama* ut ac are *6 mi pollex sociare...*

Singula prescripta manus postea monstrat tibi picta.

Bl. 193^r *Finis zinzimung*; manus Guidonis.

Bl. 198^v Hf.: *Secundus autem cantus b molliis incipit in fff aut in spaci
et finitur in dllaool in linea et probatur sic et.*

Bl. 199^r *lax.*

Hinc semper iungas menses ^{em 9m. q. uis sequitur rom} ~~ad hunc nova dicta~~

Bl. 143^v

De oppositione

Oppositum cernis si vel ¹⁴ ¹⁸ ²² ra den superaddis
Cumque dies mensum superant numerum hab
mensis.

Radix fuit Anno domini M^o cccc LV^o { 17 dies
22 hore
46 minuta

15. ^[Spechtshart] Hugonis de Reutlingen Flores musicae omnis cantus Gregoriani

cap. 1, v. 1-114. n. cum commento.
cap. 2, v. 369-276.

Bl. 144^r

Musica per flores subscriptos reddit odores
Dulces ac mores aptos confert et honores

Bl. 155^r

Schl: eadem vox fuit instituta primitive et dicitur naturalis
s. Julius Richter, Katalog d. Basler Musiksammlung S. 23.
Bl. 155^v leer.

16. Tractatus musicalis.

i. Commentum in Hugonis Spechtshart de Reutlingen flores musicae

Bl. 145^r

^{Auf:} Canoniam ut dicit sanctus Augustinus in domo dei
quatuor sunt necessaria scilicet Grammatica musica et jura
canonicum et astronomia. ~~Sciis~~ quod depe deficere videntur clerici.